
Školní jídelna Děčín IV, příspěvková organizace, Jungmannova 3, 405 02  Děčín IV

PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ

Jméno a příjmení ……………………………………………………………………

Datum narození ………………………….

Adresa trvalého pobytu ...……………………………………………………………………………………..

Škola ………………………………………………………………………       Třída …………………………..

Datum zahájení ………………………………………………

Jméno a příjmení zákonného zástupce ………………………...…………………………………………..

Tel. ……………………………………      Emailová adresa …...…………………………………………….

Bankovní spojení …………………………………………………

Výše uvedené osobní údaje budou zpracovány na základě vyhlášky č. 107/2005 Sb. a budou
použity pouze pro účely zavedení do systému strávníků a pro možnou komunikaci se 
zákonným zástupcem strávníka. Po skončení školní docházky, budou Vaše osobní údaje 
vymazány z programu a písmenné dokumenty skartovány podle skartačního řádu. Další 
informace dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů se dozvíte na našich webových 
stránkách www.jungmanovka.cz.

Nedílnou součástí této přihlášky, jsou informace pro zákonné zástupce.

Zákonný zástupce svým podpisem stvrzuje, že se seznámil a souhlasí s provozním řádem 
školní jídelny.

Datum ……………………………   a podpis zákonného zástupce .……………………………………….

INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE                                                                       
Školní jídelna zajišťuje školní stravování pro žáky pouze v době pobytu ve škole. Za pobyt ve
škole se považuje i první den nemoci žáka, kdy si rodič může stravu odnést v jídlonosiči. 
Tzn., že žák má nárok na dotovaný oběd (§4 vyhl.č. 107/2005 Sb.). Při další nepřítomnosti 
tento nárok zaniká a je bezpodmínečně nutné oběd odhlásit. Pokud tak rodič, či strávník 
neučiní a obědy budou pro nepřítomného žáka dále vařeny, musí strávník doplatit 
dotovanou (tržní) cenu oběda.

Žádáme důrazně rodiče a zákonné zástupce, aby řádně odhlašovali obědy !!!!!

Přihlášenou stravu lze odhlásit den dopředu do 14:00 hodin.

Obědy se vydávají každý den školní docházky od 12:00 do 14:45 hodin.

Přeplatky za stravné budou odeslány během měsíce července na účet, nebo vyplaceny v 
hotovosti zákonným zástupcům. Změnu čísla účtu nahlaste osobně nebo na email 
info@jungmanovka.cz.

Přihlášku vraťte prosím do ŠJ. Kontakt :  775 636 817, 412 531 590

Bližší informace na www.jungmanovka.cz

http://www.jungmanovka.cz/
mailto:info@jungmanovka.cz

